
12 dagers opplevelsestur til Lofoten og Vesterålen   

Bli med på en innholdsrik 12-dagers reise til noe av det aller 
beste Nord-Norge har å by på. Vi opplever spektakulær natur i 
Lofoten og Vesterålen, med dramatiske fjell, idylliske fiskevær 
og levende kystkultur. Turen tar oss også sørover langs vakre 
Helgelandskysten, med stopp på Vega – øyriket som står på 
UNESCOs verdensarvliste. 

Dette er en reise fylt med sterke naturopplevelser, spennende 
historie og gode minner, i et behagelig tempo og godt selskap. 
En tur for deg som vil oppleve Nord-Norge på sitt aller vakreste. 

Dag 1: Hjemsteder - Trondheim 

Vi reiser fra Vestfold og Drammen og nord-
over mot Elverum. Herfra følger vi Østerdalen 
opp til Alvdal og videre til Trondheim. Vi an-
kommer Trondheim på ettermiddagen. Felles 
middag på hotellet om kvelden. Overnatting på 

Quality 

Dag 3: Mo I Rana - Sortland 

Vi tar farvel med Mo i Rana etter frokost. Vi 
passerer igjennom Dunderlandsdalen og over 
Saltfjellet hvor vi passerer polarsirkelen. Vi 
stopper ved informasjonssenteret før turen går 
videre nordover Saltdalen forbi Rognan, Fauske 
til Kobbelv hvor vi har dagens lunsj. Etter lunsj 
er det ikke langt til Bogenes, hvor vi tar fergen 
over til Lødingen og fortsetter videre til Sort-
land og Scandic Sortland Hotell. 

Dag 2: Trondheim - Mo I Rana. 

Etter en solid frokost tar vi plass i bussen. Nå går 
det nordover forbi Steinkjer og Snåsavatnet før vi 
passerer grensen til Nordland ved Majavatn. Vi 
stopper også ved Nord-Norge porten. Etter Mo-
sjøen kjører vi over Korgenfjellet til Mo I Rana, 
hvor vi skal bo på Meyergården Hotell 



Dag 4: Utflukt i Vesterålen 

Vesterålen er et mangfoldig øyrike som rommer kommunene 
Hadsel, Sortland, Bø, Øksnes og Andøy. Her møter vi kon-
traster på rekke og rad – fra frådende storhav og lun skjærgård 
til dramatiske fuglefjell og stille våtmarker. Været kan skifte 
raskt, og nettopp det gir landskapet sitt helt særegne uttrykk. 

Vi reiser helt vest til Bø, før turen går videre til det idylliske 
fiskeværet Nyksund. Rundt år 1900 var dette et av landets 
største fiskevær, men på 1970-tallet ble stedet nesten helt fra-
flyttet. I dag har Nyksund fått nytt liv – fylt av engasjerte 
mennesker, nye ideer og et yrende helårsmiljø som tiltrekker 
seg besøkende fra nær og fjern. 

Dag 5: Sortland – Svolvær 

I dag skal vi forflytte oss sydover til Lofoten. Vi be-
søker hurtigrutemuseet i Stokmarknes. Her får vi 
kunnskap om hvor viktig hurtigruten har vært for 
bosetningen langs norskekysten: Lunsj på egenhånd i 
Stokmarknes. Det blir en kort fergetur fra Melbu til 
Fiskebøl Vel fremme i Svolvær sjekker vi inn på 
Scandic Hotel Lofoten. 

Dag 6: Utflukt i Lofoten 

I dag skal vi på utflukt i Lofoten. Vi reiser først ut til 
glassblåsern i Vikten. Vi skal besøke Smeden i Sund – 
en ordentlig fargeklatt som produserer og smir skarver. 
Han har også et eget marinemuseum med mange gode 
gamle båtmotorer. I dag spiser vi lunsj i fiskeværet Rei-
ne. På ettermiddagen besøker vi vikingmuseet på Borg. 
En dag med mange opplevelser og flott natur. 



.Dag 7: Fridag i Svolvær 

I dag har vi fridag. Frokost og middag på hotellet. Ho-
tellet ligger i sentrum av Svolvær her er det ange gal-
lerier og koselige kafeer. Det er også muligheter til å 
ta turen til Kabelvåg. Her finner man Lofotmuseet 
som forteller om væreiere og fiskernes liv og leven i 
gamle dager. Et besøk på akvariet eller i Loftkatedra-
len er også å anbefale 

Dag 9: Ørnes – Vega 

I dag blir det en flott dag langs Helgelandskysten. Vi pas-
serer også gjennom Svartistunnellen og videre langs Hål-
andsfjorden til Forøy, hvor vi kan se noen av Svartisens 
brearmer. Vi tar ferge fra Forøy til Ågeskaret. Så krysser 
vi halvøya mellom Ågeskaret og Kilboghavn Denne fer-
gestrekningen krysser 4 fjordarmer og har en prektig ut-
sikt mot havet.  Vi kjører langs fjord og fjell, langs Sjona 
til Nesna. Her ferger vi over Ranafjorden til Levang. Så 
går reisen videre forbi Sandnessjøen til Tjøtta og ferge til 
Vega hvor vi tar inn på Vega Havhotell. 

. 
Dag 8: Svolvær - Bodø – Ørnes 

Etter noen uforglemmelig dager, må vi ta fatt på 
hjemveien. Vi besøker Å helt ytterst i Lofoten og 
spiser lunsj på Maren Anna i Sørvågen. Fra Moske-
nes tar vi fergen over Vestfjorden til Bodø. Vi an-
kommer Bodø kl 18.00. Vi tar plass i bussen og for-
later Bodø og tar inn på RV 17. Vi passerer Salt-
straumen, verdens sterkeste malmstraum og kommer 
etter hver til Ørnes for overnatting 



Dag 10: Vega – Namsos 

Etter frokost besøker vi Verdensarvmuseet på Vega. 
Her får vi se en bildeforestilling om naturen og livet 
på Vega. Så tar vi fergen tilbake til fastlandet og spi-
ser lunsj på Hildurs Urtearium. Vertskapet forteller 
om stedets historie og om Hildur som hadde ideen. I 
det vi passerer Brønnøysund kan vi skimte hullet i 
Torghatten (hvis været er bra)- En ny fergetur venter 
oss fra Vennesund til Holm. Så er det strake veien til 
Rock City Hotell i Namsos. Byen som har fostret så 
mange kjente artister. 

Dag 11: Namsos – Oppdal 

Dagens etappe går over fosen til Brekstad. 
Her har vi dagens lunsj, før vi ferger over 
fjorden til Valset.Så passerer vi Orkanger 
og kjører langs Thamsbanen mot Rendalen 
og videre til Oppdal for overnatting 

Dag 12: Oppdal - Hjemstedene. 

Vi inntar en god frokost før vi begynner på turens siste 
dag. Vi reiser sydover gjennom Gudbrandsdalen og 
stopper for lunsj ved Lillehammer. Siste etappe langs   
E-6 til Oslo og videre til våre hjemsteder. 

Avreise dato: 12.06.26 

Varighet: 12 dager 

Pris: Kr 39 900,- 

Enkeltrom tillegg kr 11 000,- 


